Министерство образования Рязанской области
Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Рязанский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023г.
«О назначении государственной академической

стипендии студентам»

№01ППССЗ-у

В соответствии с решением стипендиальной комиссии ОГБПОУ «РМПК»
(протокол от 31 августа 2023 года № 1)
приказываю:

1. Назначить с 01 сентября 2023 г. по 30 июня 2024 г. государственную
академическую стипендию студентам, обучающимся по программе подготовки
специалистов среднего звена, по очной форме обучения за счет средств бюджета
Рязанской области в размере 872рублей 62 копеек (восемьсот семьдесят два рубля
шестьдесят две копейки)

1. специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, группа 53ПКД-23

1. Вологжанин Григорий Александрович
2. Гилис Дарья Игоревна
3. Горина Виталина Анатольевна
4. Городничева Виктория Владимировна
5. Кубракова Нина Владимировна
6. Ломакина Ирина Сергеевна
7. Макарова Виктория Алексеевна
8. Псурцева Карина Николаевна
9. Саушкина Полина Владимировна
10. Сережкина Алёна Александровна
11 .Старикова Дарья Эдуардовна
12. Таванец Андрей Алексеевич
13. Трещинкина Дарья Романовна
14. Хивинцева Дарья Андреевна
15. Чувирин Фёдор Александрович

группа 54ПКД-23
1. Бауман Адрианна Николаевна
2. Бузынина Ольга Вячеславовна
3. Ермакова Мария Романовна
4. Жогова Алина Александровна
5. Зилотова Олеся Сергеевна
6. Карпушин Роман Евгеньевич
7. Малахов Евгений Александрович
8. Мартынова Анна Валерьевна
9. Мартынова Руслана Михайловна
10. Овчарова Анастасия Александровна

11 .Сосунова Ирина Сергеевна
12 .Сучков Семён Павлович
13 .Тихонова Лилия Максимовна
14 .Торгаш Эвелина Игоревна
15 .Филатова Римма Викторовна
16 .Чевин Олег Николаевич
17 .Черкашнева Ульяна Сергеевна

2. специальность 38.02.04 Коммерция(по отраслям) группа 51К-23
1. Баёва Виктория Максимовна
2. Вагина Анфиса Алексеевна
3. Ганина Валерия Сергеевна
4. Девликамова Диана Ринатовна
5. Ежова Олеся Алексеевна
6. Зайцева Анастасия Алексеевна
7. Изосимова Татьяна Евгеньевна
8. Кленьшин Мирослав Романович
9. Комличенко Любовь Андреевна
Ю.Кузнецова Надежда Денисовна
11 .Миронов Сергей Сергеевич
12 .Николаева Ангелина Николаевна
13 .Панюшкина Екатерина Сергеевна
14 .Першиков Никита Владимирович
15 .Пилюгина Ульяна Константиновна
16 .Титкова Милена Михайловна
17 .Фоломеева Анастасия Михайловна
18 .Хоботова Татьяна Анатольевна
3. специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей группа 52ТО-23
1. Авдиенко Иван Романович
2. Баранов Максим Романович
3. Борисов Всеволод Сергеевич
4. Волков Дмитрий Александрович
5. Гладкий Александр Владимирович
6. Глазков Данила Анатольевич
7. Жигунов Дмитрий Николаевич
8. Захарчев Георгий Сергеевич
9. Ивковский Николай Николаевич
10. Кожевников Егор Сергеевич
11 .Лапшин Дмитрий Александрович
12. Лимонов Сергей Валерьевич
13. Михалев Владимир Юрьевич
14. Москалев Владислав Дмитриевич
15. Орлов Дмитрий Александрович
16 .Петров Артем Сергеевич
17 .Радько Алексей Сергеевич

18 .Ромашкин Матвей Павлович
19 .Синюков Кирилл Александрович
20 .Сорокин Дмитрий Алексеевич
21 .Титкин Андрей Владимирович
22 .Хохлов Василий Владимирович
23 .Шахрай Руслан Сергеевич
24 .Щегольков Антон Вадимович

Директор

Согласовано:
Зам. директора по УР

С.В. Ишков

Зав. технологическим отделен»

Зав. техническим отделением

Е.А. Елсакова

О.А. Глазкова

Е. А. Татарников